
  09/10/2024Fecha:  

Hora: 14:24:14

Pag.:

PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES

Ejercicio 2024 Estado de Ejecución del Presupuesto de Gastos e Ingresos

N
S

S
09

90

1/1

    51,36

    55,83

    32,48

    25,82

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y 
SERVICIOS
GASTOS FINANCIEROS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

OTROS GASTOS DIVERSOS (FONDO DE 
CONTINGENCIA)
INVERSIONES REALES

1

2

3

4

5

6

DenominaciónCapítulo Pg. Realiz. Líqdos. Créd. Presup. % Oblig. Recon.%Oblig. Recon. Netas

 367.325,52

 300.184,00

 2.000,00

 68.000,00

 11.000,00

 4.000,00

 376.422,53

 300.184,00

 2.000,00

 76.946,46

 1.902,99

 4.000,00

 193.343,49

 167.592,44

 25.347,30

 1.032,77

Reman. Incorp. Mod. RestantesCréditos Iniciales Créd. Definitivos Créd. Presup. %

 8.946,46

 9.097,01

-9.097,01

   100,00

   100,00

    98,61

   100,00

 193.343,49

 167.592,44

 24.993,96

 1.032,77

    51,36

    55,83

    32,94

    25,82

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS
MODIFICACIONES EJECUCIÓN SOBRE

    50,82 752.509,52  761.455,98  387.316,00 8.946,46     99,91 386.962,66    50,87

Ejecuc. sobre

    64,21

    46,15

   761,56

  

TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS 
INGRESOS
TRANSFERENCIA CORRIENTES

INGRESOS PATRIMONIALES

ACTIVOS FINANCIEROS

Denominación

3

4

5

8

Capítulo Rec. Realiz. Líqda. Previsión Dchos. Recon.Der. Recon. Netos

 102.000,00

 650.009,52

 500,00

 102.000,00

 650.009,52

 500,00

 8.946,46

 65.489,28

 300.000,00

 3.807,79

En Aumento En DisminuciónPrev. Iniciales Prev. Definitivas
% Ejecuc. sobre
Previs. Presup.

 8.946,46

   100,00

   100,00

   100,00

  

 65.489,28

 300.000,00

 3.807,79

    64,21

    46,15

   761,56

  

MODIF. PREVISIONES % EJECUCIÓN SOBRE

    48,50 752.509,52  761.455,98  369.297,07 8.946,46    100,00 369.297,07    48,50

Gastos por Capítulos

Ingresos por Capítulos

Totales 

Totales 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

54EE6773D9D5F7DD243B

Firmado por Interventora MOLERO CHACON ROSARIO el 15-11-2024

54EE 6773 D9D5 F7DD 243B
Este documento constituye el resguardo del original del registro del Ayuntamiento de Cabra. Podrá verificarse
en www.cabra.es Registro:

pi
e_
re
g
is
tr
o
_
d
ip
u_
0
2

013/RSA-ORVE/S/2025/12

22-01-2025 13:01:58

REGISTRO DE SALIDA
ENVIO ORVE


