PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES

09/10/2024 Fecha: 14:24:14

Pag.: 1/1

Ejercicio 2024

Estado de Ejecución del Presupuesto de Gastos e Ingresos

Gastos por Capítulos

			CRÉDITOS PRES	SUPUESTARIOS _						
			MODIFICA	ACIONES ———			Ejecuc. sobre		- EJECUCIO	ÓN SOBRE —
Capítulo	Denominación	Créditos Iniciales	Reman. Incorp.	Mod. Restantes	Créd. Definitivos	Oblig. Recon. Netas	Créd. Presup. %	Pg. Realiz. Líqdos.	Créd. Presup. %	Oblig. Recon.%
1	GASTOS DE PERSONAL	367.325,52		9.097,01	376.422,53	193.343,49	51,36	193.343,49	51,36	100,00
2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS	300.184,00			300.184,00	167.592,44	55,83	167.592,44	55,83	100,00
3	GASTOS FINANCIEROS	2.000,00			2.000,00					
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	68.000,00	8.946,46		76.946,46	25.347,30	32,94	24.993,96	32,48	98,61
5	OTROS GASTOS DIVERSOS (FONDO DE CONTINGENCIA)	11.000,00		-9.097,01	1.902,99					
6	INVERSIONES REALES	4.000,00			4.000,00	1.032,77	25,82	1.032,77	25,82	100,00
	Totales	752.509,52	8.946,46		761.455,98	387.316,00	50,87	386.962,66	50,82	99,91

Ingresos por Capítulos

	——— MODIF. PREVISIONES ———					% Ejecuc. sobre	— % EJECUCIÓN SOBRE —			
Capítulo Denominación		Prev. Iniciales	En Aumento	En Disminución	Prev. Definitivas	Der. Recon. Netos	Previs. Presup.	Rec. Realiz. Líqda.	Previsión	Dchos. Recon.
3	TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS	102.000,00			102.000,00	65.489,28	64,21	65.489,28	64,21	100,00
4	TRANSFERENCIA CORRIENTES	650.009,52			650.009,52	300.000,00	46,15	300.000,00	46,15	100,00
5	INGRESOS PATRIMONIALES	500,00			500,00	3.807,79	761,56	3.807,79	761,56	100,00
8	ACTIVOS FINANCIEROS		8.946,46		8.946,46					
	Totales	752,509,52	8.946.46		761.455.98	369,297,07	48.50	369.297.07	48.50	100.00

Código seguro de verificación (CSV):

54EE 6773 D9D5 F7DD 243B

Este documento constituye el resguardo del original del registro del Ayuntamiento de Cabra. Podrá verificarse en www.cabra.es

Firmado por Interventora MOLERO CHACON ROSARIO el 15-11-2024

REGISTRO DE SALIDA **ENVIO ORVE**

Registro: 013/RSA-ORVE/S/2025/12

22-01-2025 13:01:58